МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

КОКРЕКСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

368020. Республика Дагестан. Хасавюртовский район. сел. Кокрек. ул.Г.Цадасы 3

тел: +79285566510, e-mail omarov.58@list.ru , адрес сайта: http://kokre.dagestanschool.ru

ПРИКАЗ

От 4» декабря 2018г.                                                                      №22/1

                о проведении мероприятий, посвященных празднованию
Дня Конституции Российской Федерации.
 В соответствии с поручением Совета Федерации Федерального собрания

Российской Федерации и согласно письму заместителя Министра

образования и науки Российской Федерации Т.Ю Синюгиной от 20 апреля

2018 г. №ТС- 1122/08 «О календаре образовательных событий на 2018/2019

учебный год»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в МКОУ «Кокрекская  СОШ» мероприятия, посвященные

празднованию Дня Конституции Российской Федерации, с 5  по 10 декабря

2018 г. (далее мероприятия).

2. Утвердить:

2.1.план мероприятий, посвященных празднованию Дня Конституции

Российской Федерации (приложение 1);

2.2. методические рекомендации для проведения мероприятий, посвященных

празднованию Дня Конституции Российской Федерации (приложение 2).

3.1. довести план и методические рекомендации для проведения

мероприятий, посвященных празднованию Дня Конституции Российской

Федерации, до педагогических работников школы ;

3.2. сводную информацию по исполнению плана мероприятий представить

Абасовой А.Ш. мдо 11 декабря 2018 г. согласно форме (приложение 3) в

методический центр управления  образования.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

                    Директор школы:                                 /Омаров Х.Н./

mailto:omarov.58@list.ru
http://kokre.dagestanschool.ru/

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

КОКРЕКСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

368020. Республика Дагестан. Хасавюртовский район. сел. Кокрек. ул.Г.Цадасы 3

тел: +79285566510, e-mail omarov.58@list.ru , адрес сайта: http://kokre.dagestanschool.ru

ПРИКАЗ

От 4» декабря 2018г.                                                                      №22/2

      о проведении школьного этапа  конкурса на знание государственного
гимна России и Дагестана в честь 25-летия Дня конституции РФ.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести школьный этап конкурс на знание гимна России и Дагестана
среди учащихся 1-11 классов.
2. Утвердить Положения конкурса на знание государственного гимна России
и Дагестана.
3. Утвердить состав жюри.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

      Директор школы:                    /Омаров Х.Н.

mailto:omarov.58@list.ru
http://kokre.dagestanschool.ru/

ПОЛОЖЕНИЕ

о конкурсе на лучшее исполнения гимна России и Дагестана.
1. Общие положения
1.1.Настоящее Положение о конкурсе на лучший гимн в честь 25-летия Дня
конституции РФ.
1.2. Организатором Конкурса является директор школы Омаров Х.Н.
1.3. Для определения победителя Конкурса утверждается состав экспертной
комиссии.
2. Цели и задачи Конкурса
2.1. Целью конкурса является лучшее исполнения гимна символизирующего
общественно значимые интересы, способствующего формированию чувства
патриотизма и гордости за свою страну и школу, воспитания бережного
отношения к традициям образовательного учреждения.
2.2. Задачи:
- привлечение школьников к общественной жизни школы;
- стимулирование творческого потенциала учащихся;
3. Участники Конкурса
3.1. К участию в конкурсе допускаются все учащиеся с 1-11 классы.
4. Сроки, порядок, условия проведения Конкурса
4.1. Конкурс проводится в период с 05.12. 2018 по 24.12.2018 в два этапа.
I этап – 18.12.2018 г. исполнения гимна России.
2 этап - 25.12.18 г. -. исполнения гимна Дагестана
5.1На конкурс должен быть представлен полноценный вариант гимна –
текст, положенный на мелодию.

.Состав жюри Конкурса

1. Учитель музыки Алиева Патимат Магомедовна
2. Замдиректора по ВР Микаилов Ю.Ю.
3. Ст/вожатая Нурова Р.Р..
4.Учитель по работе с одаренными детьми Ниматулаева П.А.